Concurso Publico N° 001-2025-MINDEF/VRD/DGA
(PRIMERA CONVOCATORIA)

CONTRATACION DEL SERVICIO DE ALIMENTACION PARA EL PERSONAL DEL
MINISTERIO DE DEFENSA

ACTA DE ADMISION

En Jests Maria, a los 28 dias del mes de abril del afio 2025, se reunieron los miembros del
Comité de Seleccién designados en el Formato de Designacion de Comité de Seleccidn
N° 018-2025- MINDEF-VRD-DGA de fecha 12 de marzo del 2025, encargados de conducir
y desarrollar el procedimiento de seleccion de Concurso Piblico N° 001-2025-
MINDEF/VRD/DGA, cuyo objeto de convocatoria es la CONTRATACION DEL SERVICIO
DE ALIMENTACION PARA EL PERSONAL DEL MINISTERIO DE DEFENSA.

MJEMBROS PARTICIPANTES Y QUORUM

brum necesario que exige la normativa de contrataciones se logré con la presencia de
Siguientes miembros:

. ROGER CACERES CAJAS (Presidente Titular)
JUAN FLAVIO JOAQUIN SANCHEZ (Miembro titular)
MARIZA TRINIDAD LLAVE IPARRAGUIRRE (Miembro titular)

ANTECEDENTES
TECEDENTES

Coh fecha 18.03.2025 se convocé el procedimiento de seleccion de Concurso Puablico N°
001-2025-MINDEF/VRD/DGA, cuyo objeto de convocatoria es 'a CONTRATACION DEL
SERVICIO DE ALIMENTACION PARA EL PERSONAL DEL MINISTERIO DE DEFENSA,
a través de la plataforma del SEACE.

3. DETALLE DE LOS PARTICIPANTES

De acuerdo con el cronograma del procedimiento de seleccién, se registraron a través del
aplicativo SEACE los siguientes participantes:
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4. DETALLE DE LOS POSTORES

De acuerdo con el cronograma, para el presente procedimiento de seleccion, los siguientes
postores presentaron ofertas a través del SEACE:
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/ REVISION DE LAS OFERTAS

ADMISION DE OFERTAS
Sk procede a la revision de las ofertas con la finalidad de verificar los documentos de
presentacién obligatoria, asi como determinar si, las ofertas presentadas responden a

las caracteristicas, condiciones y requerimientos técnicos minimos previstos en las
bases integradas, obteniéndose los siguientes resuitados:

5.1

5.2

5.3

CONCESION DE SERVICIOS SENOR DE MURUHUAY E.LR.L

El comité verifico la documentacién obligatoria de CONCESION DE
SERVICIOS SENOR DE MURUHUAY E.I.R.L, determinando que se encuentra
conforme a lo indicado en las Bases Integradas; por consiguiente, se declara
ADMITIDA la oferta del citado postor.

COHUEM PERU SERVICIOS GENERALES E.I.R.L

El comité verificé la documentacion obligatoria de COHUEM PERU
SERVICIOS GENERALES E.LR.L, determinando que se encuentra conforme
a lo indicado en las Bases Integradas; por consiguiente, se declara ADMITIDA
la oferta del citado postor.

WENDY CRUZ SALAZAR

El postor presenta el Anexo N°06 - Precio de la Oferta consignando una
cantidad de raciones para la CENA requerida para sabado-domingo-feriado,
diferente a lo establecido a las bases integradas del presente procedimiento,
para una mejor apreciacién se detalla a continuacion:

CANTIDAD ESTABLECIDA EN LAS BASES INTEGRADAS PARA LA CENA
PARA SABADO — DOMINGO - FERIADO : 3328
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ANEXO N &

PRECIO DE LA OFERTA

COMITE DE SELECCION
CONCURSOQ PUBLICO N° 001-2025-MINDEF/VRD/IDGA

Presente -
Es grato dingirme a usted. para hacer de su conocimiento que, de acuerdo con las bases, mi oferta es
lr siguiente:
IRaclones sstimadas requeridas de Lunes a Viernes.
Precio Precio
N Tipo de Servicio Requerido Cantidad estimada | |, ;n total
f totat o/
1 | DESAYUNO 28,100
2 | ALMUERZO 129,456
3 | CENA 15,660
SUB TOTAL {1}
Raciones sstimadas requeridas - Sibados-Domingos-Feriados.
Precio Precio
N Tipo de Serviclo Requerido Cantidad estimada | unitario totai
S/ S/
1 [DESAYUNO 3,744
2 [ ALMUERZO 3,744
3 | CENA 3,328
SUB TOTAL (2)

\ CANTIDAD CONSIGNADA POR EL POSTOR EN EL ANEXO N°06 - CENA
. BEQUERIDA SABADQO — DOMINGO Y FERIADO : 3744
I T

{ WENDY CRUZ SALAZAR J
ANEXO N9 §
PRECIO DE LA OFERTA
SERORES:
COMITE DE SELECCION

CONCUSO PUBLICO N° 01-2025-MINDEF/VRD/OGA,

Presente

Es grato dirigirme 2 usted, para hacer de su conotimiento que, de acuerdo con las bases, mi oferta es la siguiente:

PRECIO
. TIPC DE SERVICIO REQUERIDO DE LUNES CANTIDAD
G A VIERNES ESTIMADA TOTAL umsr;mo e
1 DESAYUNO 26,100 10.00 261,000.00
2 ALMUERZO 129 456 15.00 1,941,340.00
3 CENA 15,660 12.00 187,920.00
SUBTOTAL {1} 2,350,760.00
PREQO
. TIPO DE SERVICIO REQUERIDO SABADOS-|  CANTIDAD
) DOMINGOS ¥ FERIADOS ESTIMADA TOTAL um:ﬁo PRECIOTOTALS/.
1 |oesavuno 3,744 106.00 37,440,00
2 ALMUERZC 3,744 15.00 56,160.00
3 CENA 3,744 12.00 44,928.00
SUB TOTAL (2) 138,528.00

En relacion a lo expuesto, el numeral 60.4 del articulo 60 del Reglamento de |a Ley
de Contrataciones del Estado en la cual sefiala lo siguiente : “En el documento que
contiene el precio ofertado u oferta econdmica puede subsanarse la rubrica y
foliacion”; por lo que no corresponde subsanacion en la oferta del postor, en

consecuencia, la oferta se considera NO ADMITIDA.
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5.4 SANTIAGO PEDRO BRANEZ BARONA

El comité verifico la documentacion obligatoria de SANTIAGO PEDRO
BRANEZ BARONA, determinando que se encuentra conforme a lo indicado
en lag Bases Integradas; por consiguiente, se declara ADMITIDA la oferta del
citad? postor.

5.5 DISTINCION Y SERVICIO A-1 S.A.C

comité verificé la documentacién obligatoria de DISTINCION Y SERVICIO
4-1 S.A.C, determinandc que se encuentra conforme a lo indicado en las
Bases Integradas; por consiguiente, se declara ADMITIDA la oferta del citado

[.aostor.

!
56CENTRO DE ASESORIA Y CAPACITACION TECNOLOGICA
-~ EMPRESARIAL Y CONSULTORIA E.L.R.L

El comité verificé la documentacién obligatoria de CENTRO DE ASESORIA Y
CAPACITACION TECNOLOGICA EMPRESARIAL Y CONSULTORIA
E.LLR.L, encontrando observaciones en el Anexo N°01, a continuacion, se
detalla:

I. En el Anexo N° 1 - DECLARACION JURADA DE DATOS DEL POSTOR NO

e consigné la siguiente autorizacién: Solicitud de reduccién de la oferta

! econémica. Asimismo, se encuentra incompleto la actuacién relacionada a la
solicitud para presentar los documentos para perfeccionar el contrato.

Por lo que, en concordancia con literal a) del numeral 60.2 del articulo 60 del
Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado, en la cual sefiala que son
subsanables, entre otros, los siguientes errores materiales o formales: La
omision de determinada informacidn_en formatos v declaraciones juradas,
distintas al plazo parcial.

Por lo expuesto, se solicitard la subsanacién de la oferta del precitado postor.
5.7 INVERSIONES ROALSA S.A.C

El comité verificd la documentacién obligatoria de INVERSIONES ROALSA
S.A.C, determinando que se encuentra conforme a lo indicado en las Bases
Integradas; por consiguiente, se declara ADMITIDA la oferta del citado postor.

5.8 GIDDEL NATHAN CRISOSTOMO LAURENTE

El comité verificé la documentaciéon obligatoria de GIDDEL NATHAN
CRISOSTOMO LAURENTE, determinando que se encuentra conforme a lo
indicado en las Bases Integradas; por consiguiente, se declara ADMITIDA la
oferta del citado postor.

5.9 INNOVACIONES Y SERVICIOS GENERALES ATIY S.A.C

El comité verificd la documentacién obligatoria de INNOVACIONES Y
SERVICIOS GENERALES ATIY S.A.C, encontrando observaciones por la falta
de foliatura en algunas paginas de la oferta econémica.

Por lo que, en concordancia con literal b) del numeral 60.2 del articulo 60 del
Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado, en la cual sehala gue son
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5.10

subsanables, entre otros, los siguientes errores materiales o formales: La

nomenclatura del procedimiento_de seleccién vy falta de firma o foliatura del

postor o su representante.

Por lo expuesto, se solicitara la subsanacién de la oferta del precitado postor.

111 DESIGN S.A.C

| comité verificé la documentacién obligatoria de 111 DESIGN S.A.C,
terminando que se encuentra conforme a lo indicado en las Bases
Integradas; por consiguiente, se declara ADMITIDA la oferta del citado postor.

CORPORACION TECNOLOGICA E INGENIERIA ALIMENTARIA S.A.

El comité verificd la documentacion obligatoria de CORPORACION
TECNOLOGICA E INGENIERIA ALIMENTARIA S.A, determinando que se

cuentra conforme a lo indicado en las Bases Integradas; por consiguiente,
se declara ADMITIDA la oferta del citado postor.

CONSORCIO SHARIFOODS

El comité verific6 la documentacion obligatoria de CONSORCIO
SHARIFOODS, determinando que se encuentra conforme a lo indicado en las
Bases integradas; por consiguiente, se declara ADMITIDA la oferta del citado
postor.

Al respecto, se debe precisar que el Anexo N°06 — Precio de la Oferta del
precitado postor, se advierte que existen errores aritméticos, en la sumatoria

sub total (03) y en el importe total de la oferta (1) + {2) + (3)

ANEXO N° 6
PRECIO DE LA OFERTA

Sefioies

COMITE DE SELECCKIN

CONCURSO PUBLICO N° DO1-2025- MINDEF/VDR/DGA
Presents. -

€3 grato dinigirme & usted. pa1a hacer deo sy conoc maents que, J8 acuerdo con las basas, m: oferta as a siguianta:

Raclones estimadas raqueridas ds Lunes & Viernes

Cantidad estimada
total

N® Tipo de Serviclo Requearido Preclo unitario $/ Praclo totel 5/

1 DESAYUMCY 26.100] &/ 5,50 | 51 169,650 O
2 |ALMUERZO 1249 456 5/ 12.23 | s/ 1,583,245.85
3 {cema 15,660] 5/ 10.00 [ 5/ 156.600 00

SUB TOTAL (1] 5/ 1,909,496.88

Raclones estimades requeridas - Sdbados - Domingos - Ferigdos
Cantidad estimada

L Tipo de Serviclo Requerido P Precio unitario 5/ Precio totel 57

1 [DESAYUNC 3.744{ 3/ 6.50 | 5/ 24,336 OO

2 |ALMUERZID 3,744 5/ 12,23 [ 5/ 45,789.12

3 JCENA 3.328| &/ 10.00 |5/ 33,250 X1
SUB TOTAL (2) s/ 103,405.12

Suministro Bicdegradabla para i3 wjec

ucién del serviclo

Descripcldn det suministro

Cantidad estimada

N blodegradavie requerlds totsl LACCIEICTIIE T e Fraclo total S/
1 [Vasos con tapa y/u botella eon tapa 138 240 &/ Q.22 |5/ 2557280
2 |Taper sopero o ensaladera con tapa 134 A56] &/ 0.60 | 5/ BO,673. 3
3 |Taper de segundo con tapa plegable 97.4841 5/ 0.60 |} 5/ 58,400 40
4 [Cucharas 90,404} 5/ 01D 5/ G, 04840
5 |Tenador 88,560) &/ G.10 (% H.A55.00
6 |Cuchitio 88,600] &/ .10 | s/ 8.860.00
7 __|8olsa bicdegradable con asa 112.256) 5/ 807 |5/ 7.B57.92
B |Cucharas paquepas 20.404] 5/ 007 | s/ 6,.328.28
B  1Servilletas 109.1601 5/ .01 | 5/ 1,091.60
SUB TOTAL (3) S/ 164.735.80
| TOTAL OFERTA {1} + {2) + {3} T's/ 2,177,638.80 |

Como se puede apreciar en la imagen precedente, si efectuamos el célculo
aritmético, es decir, la sumatoria del sub total (3), se obtiene el monto
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ascendente a S/ 206,771.00; y respecto al importe total de la oferta (1) + (2) +
(3) asciende a S/ 2,219,673.00.

En este punto, se debe mencionar lo indicado en el numeral 60.4 del articulo
60 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado en la cual sefiala lo
siguiente:

60.4(...) “En los sistemas de contratacion a precios unitarios o tarifas,
cuando se advierta errores aritméticos, corresponde su correccion al
érgano a cargo del procedimiento, debiendo constar dicha rectificacion
en el acta respectiva; en este ultimo caso, dicha correccion no implica la
variacion de los precios unitarios ofertados”.

De lo expuesto, el Comité de Seleccién ha efectuado la correccion de la oferta
econémica del postor CONSORCIO SHARIFOODS, el cual asciende al importe
total de S/ 2,219,673.00, siendo oportuno precisar que dicha correccién no
implica la variacién del precio unitario ofertado, dicho monto sera considerado
en el precio de la oferta del precitado postor.

ACUERDOQ ADOPTADO

- Solicitar la subsanacion de las propuestas econdmicas a los siguientes postores:
(i) CENTRO DE ASESORIA Y CAPACITACION TECNOLOGICA EMPRESARIAL
Y CONSULTORIA E.LR.L y (i) INNOVACIONES Y SERVICIOS GENERALES
ATIY S.A.C, otorgandoles un (01) dia habil, a fin de que subsanen las ofertas a
través de la plataforma del SEACE.

- Postergar el procedimiento de seleccion hasta el 30 de abril de 2025, toda vez que
se debe esperar la respuesta de los precitados postores.

No habiendo otro asunto que tratar se da por concluida la presente sesién, procediendo a
firmar en sefial de conformidad.







Concurso Publico N° 001-2025-MINDEF/VRD/DGA
{(PRIMERA CONVOCATORIA)

CONTRATACION DEL SERVICIO DE ALIMENTACION PARA EL PERSONAL DEL
MINISTERIO DE DEFENSA

ACTA DE ADMISION, EVALUACION, CALIFICACION Y BUENA PRO

En Jesus Maria, a los 30 dias del mes de abril del afio 2025, se reunieron los miembros del
Comité de Seleccién designados en el Formato de Designacién de Comité de Seleccion
N° 018-2025- MINDEF-VRD-DGA de fecha 12 de marzo del 2025, encargados de conducir
y desarrollar el procedimiento de seleccion de Concurso Publico N° 001-2025-
MINDEF/VRD/DGA, cuyo objeto de convocatoria es la CONTRATACION DEL SERVICIO
DE ALIMENTACION PARA EL PERSONAL DEL MINISTERIO DE DEFENSA.

1. MIEMBROS PARTICIPANTES Y QUORUM

El qudrum necesario que exige la normativa de contrataciones se logro con la presencia de
los siguientgs miembros:

ROGER CACERES CAJAS (Presidente Titular)
JUAN FLAVIO JOAQUIN SANCHEZ (Miembro titular)
MARIZA TRINIDAD LLAVE IPARRAGUIRRE (Miembro titular)

ANTECEDENTES
ANTECEDENTES

En sesion de comité, el 28.04.2025 se acordé solicitar la subsanacién de las ofertas, a los

postores (i) CENTRO DE ASESORIA Y CAPACITACION TECNOLOGICA EMPRESARIAL

Y CONSULTORIA E.L.R.L y (i) INNOVACIONES Y SERVICIOS GENERALES ATIY S.A.C,

torgandoles un (01) dia hébil, a fin de que subsanen las ofertas a través de la plataforma
| SEACE.

3. DESARROLLO DE LA SESION DE COMITE

ADMISION DE OFERTAS

El comité de seleccion procedié a verificar si los postores (i) CENTRO DE ASESORIA Y
CAPACITACION TECNOLOGICA EMPRESARIAL Y CONSULTORIA E.LR.L vy (i
INNOVACIONES Y SERVICIOS GENERALES ATIY S.A.C, dentro del plazo otorgado,
presentaron los documentos requeridos.

De la revisién efectuada en el aplicativo SEACE se determind lo siguiente:

Subsand
Postor Oferta
CENTRO DE ASESORIA Y CAPACITACION NO
TECNOLOGICA EMPRESARIAL Y CONSULTORIA E.I.R.L
INNOVACIONES Y SERVICIOS GENERALES ATIY S.A.C Sl

Al respecto, precisar que el postor CENTRO DE ASESORIA Y CAPACITACION
TECNOLOGICA EMPRESARIAL Y CONSULTORIA E.LR.L, al no subsanar su oferta
economica, se considera como NO ADMITIDA.

Posteriormente, se realizé la verificacién de la documentacion presentada a los requisitos
de admisién, siendo el resuitado el siguiente:
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i Estado de
item Postor la Oferta
1 [CONCESION DE SERVICIOS SENOR DE MURUHUAY E.I.R.L| ADMITIDO
2 |COHUEM PERU SERVICIOS GENERALES E.I.R.L ADMITIDO
NO
3 |WENDY CRUZ SALAZAR ADMITIDO
4 |SANTIAGO PEDRQ BRANEZ BARONA ADMITIDO
5 |DISTINCION Y SERVICIO A-1 S.A.C ADMITIDO
6 CENTRO DE ASESORIA Y CAPACITACION TECNOLOGICA NO
EMPRESARIAL Y CONSULTORIA E.I.R.L ADMITIDO
7 |INVERSIONES ROALSA S.AC ADMITIDO
8 |GIDDEL NATHAN CRISOSTOMO LAURENTE ADMITIDO
9 [INNOVACIONES Y SERVICIOS GENERALES ATIY S.A.C ADMITIDO
10 (111 DESIGN S.A.C ADMITIDO
CORPORACION TECNOLOGICA E INGENIERIA
1 | ALKIENTARIA S A, LR
L 12 (;ONSOHCIO SHARIFOODS ADMITIDO
ION DE LA OFERTA
alizoj la evaluacion de las ofertas obteniéndose el siguiente resultado:

Monto . Orden de
Postor (S/) Puntaje Prelacion
GIDDEL NATHAN CRISOSTOMO
LAURENTE 2,000,459.60 100.00 1
DISTINCION Y SERVICIO A-1 S.A.C 2,000,727.20 99.99 2
INNOVACIONES Y SERVICIOS
GENERALES ATIY SA.C 2,007,729.80 |  99.64 E
111 DESIGN S.A.C 2,025,709.28 98.75 4
gcl):LIJ_EM PERU SERVICIOS GENERALES 2.033,745.60 98.36 5
CONCESION DE SERVICIOS SENOR DE
MURUHUAY EILRL 2,042,711.64 97.93 6
INVERSIONES ROALSA S.A.C 2,100,756.60 95.23 7
CORPORACION TECNOLOGICA E
INGENIERIA ALIMENTARIA S.A. 2,126,745.20 |  94.06 8
CONSORCIO SHARIFOODS 2,219,673.00 90.12 9
SANTIAGO PEDRQ BRANEZ BARONA 2,301,476.40 86.92 10

CALIFICACION DE LA OFERTA

Posteriormente, se efectud la calificacion de las ofertas, seguin orden de prelacion, quedando

de la siguiente manera:

ERSONAL CLAVE

Orden de
Prelacién

Experiencia

del postor en

Postores Formacién académica

especialidad

Experiencia del
la personal clave

Estado de la

oferta

GIDDEL NATHAN
CRISOSTOMO LAURENTE

NO CUMPLE
CUMPLE
En las Bases Integradas se
establecid para el

NO CUMPLE

En las Bases Integradas
se - establecid para el

DESCALIFICADA
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ADMINISTRADOR (o]
SUPERVISOR cuente con
TITULO PROFESIONAL

UNIVERSITARIO en las
carreras de Administracién de
empresas y/o Administracién
Hotelera ylo Turismo yio
Hoteleria y/o Nutricién yfo
Gastronomia.

El poslor a través de su oferta
presenté a ROSSIO LEON
SOTO como parte de su
personal clave
ADMINISTRADOR o
SUPERVISOR, para ello adjunté
su TITULO TECNICO EN

GASTRONOMIA Y __ARTE
CULINARIO.

Cabe precisar que, en las Bases
Integradas sefialan que los
postores deben acreditar a su

personal clave
ADMINISTRADOR . o
SUPERVISOR con TITULO
PROFESIONAL

UNIVERSITARIO, en

consecuencia, no cumple con lo
solicitado, puestc que, dicho

ADMINISTRADOR o]
SUPERVISOR que
cuente con experiencia
minima de tres (03) anos
en &! manejo de servicios
de alimentacién colectiva
como administrador (a) o
supervisor {a).
contabilizado a partir de
la_expedicidn del titulo
profegional.

Ei_ADMINISTRADOR O
SUPERVISOR propuesto
por el postor, cuenta
TITULO TECNICO, en
consecuencia, su
experiencia no se puede
contabilizar, puesto que,
la acreditacion de la
experiencia se inicia con
la expedicion del titulo
profesional.

DISTINCION Y SERVICIO A-
18.A.C

CUMPLE

En las Bases Integradas se

astablecié para el
ADMINISTRADOR ____ O

SUPERVISOR cuente con
TITULO PROFESIONAL
UNIVERSITARIOC en las
carreras de ADMINISTRACION
DE EMPRESAS YIO
ADMINISTRACION HOTELERA
mzww
Y/O NUTRICION Y
GASTRONOMIA.

El postor a través de su oferta
presentd a KEVIN JUNIOR
PANIBRA ZAVALA como parte
de su personal clave

ADMINISTRADOR, para ello
adjuntd su JiTuto
PROFESIONAL DE

ECONOMISTA.

Cabe precisar que, en las Bases
Integradas  sefalan que los
postores deben acreditar a su

personal clave
ADMINISTRADOR i o
SUPERVISOR con TITULO
PROFESIONAL

UNIVERSITARIO en las
carreras de ADMINISTRACION
DE EMPRESAS Yo
ADMINISTRACION HOTELERA
¥/0 TURISMO Y/O HOTELERIA
Y/O NUTRICION Y/O
GASTRONOMIA, en
consecuencia, no cumple con lo
solicitado, puesto que, dicho
personal clave no cuenta con
titulo profesional en las carreras
solicitadas en los requisitos de
calificacion.

/ personal clave cuenta con
\ TITULO TECNICO.
:/
NO CUMPLE NO CUMPLE

En las Bases Integradas
se establecié para el
ADMINISTRADOR (o]
SUPERVISOR que
cuente con expsriencia
minima de tres (03} afos
en el manejo de servicios
de alimentacidn colectiva
como administrador (a) o
supervisor (a),
contabilizado a partir de
la_expedicién del titulo
profesional,

El ___ADMINISTRADOR
propuesto por el postor,

cuenta TITULO
PROFESIONAL DE
ECONOMISTA, en
consecuencia, su

experiencia no se puede
contabilizar, puesto que,
la acreditacién de la
experiencia se inicia con
la expedicién del titulo
profesional en las
carreras descritas en los
requisitos de calificacion.

DESCALIFICADA




En vista que, los postores que se encuentran en el fer y 2do lugar se encuentran
DESCALIFICADAS, se procedera a revisar las siguientes propuestas:

PERSONAL CLAVE
Experiencia
F?::I::Ig: Postores Ll Pc::“” " | Formacién académica i:'::;‘::ﬂ::':' Est::l:n:e la
especialidad
INNOVACIONES Y
3 SERVICIOS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CALIFICA
GENERALES ATIY S.AC
4 111 DESIGN S.A.C CUMPLE CUMPLE CUMPLE CALIFICA

VALIDACION DE LAS OFERTAS ECONOMICAS

De conformidad con lo previsto en el articulo 76° del Reglamento de la Ley de Contrataciones
del Estado, el comité de seleccién revisa las ofertas econdmicas de los postores que
cumplen con los requisitos de calificacion, verificando que estas no superan el valor estimado

Orden de
prelacion Postor Monto
3 ISNE%VACIONES Y SERVICIOS GENERALES ATIY 2.007,729.80
4 111 DESIGN S.A.C 2,025,709.28
ACUERDQ ADOPTADO

No habiendo otro asunto que tratar se da

El_comité de seleccién procede a otorgar la BUENA PRO del CONCURSO
PUBLICO N° 001-2025-MINDEF/VRD/DGA - SERVICIO DE ALIMENTACION
PARA EL PERSONAL DEL MINISTERIO DE DEFENSA a favor del postor
INNOVACIONES Y SERVICIOS GENERALES ATIY S.A.C, por el importe de
$/2,007,729.80.

firmar en sefial de conformidad.

P

'Hg‘éAQUIN SANCHEZ

er Miembro

por concluida la presente sesién, procediendo a

e ,%{m,ﬁ.h'd
' TFA{':IHAGUIRF{E

Fegundo Miembro



